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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GRAU Alexandra WÜ SV Esslingen 1989 R F 1.9999 ja

HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981 R F 1.9999 GER00060577 ja

HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 1993 R F 1.9999 GER00077177 ja

KERN Laura BN PSV Karlsruhe 1995 R F 1.9999 GER00111286 ja

KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 1993 R F 1.9999 GER00062158 ja

PIESCH Hannah BN FC Tauberbischofsheim 1994 R F 1.9999 GER00064590 ja

PINKOWSKI Isot BN PSV Karlsruhe 1991 R F 1.9999 GER00113711 ja

PITZ Stefanie BN PSV Karlsruhe 1992 R F 1.9999 GER00080585 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER PITZ Stefanie BN PSV Karlsruhe F ja

T 9 000 GER PIESCH Hannah BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER KERN Laura BN PSV Karlsruhe F ja

T 9 000 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen F ja

T 9 000 GER GRAU Alexandra WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe F ja

T 9 000 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim F ja

T 9 000 GER PINKOWSKI Isot BN PSV Karlsruhe F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.12. 20:31

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.12. 20:31

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
PITZ Stefanie GER PSV Karlsruhe 1 D3 V5 D2 D2 D1 V5 D3 2 21 30 0.286 -9 6.
KNUPFER Saskia GER TSV Pliezhausen 2 V5 V5 D3 V5 V5 V5 D3 5 31 24 0.714 7 3.
PINKOWSKI Isot GER PSV Karlsruhe 3 D2 D1 D0 D4 D1 V5 D0 1 13 34 0.143 -21 7.
HARGINA Silke GER FS Pforzheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 16 1.000 19 1.
HECKEL Alina GER PSV Karlsruhe 5 V5 D4 V5 D3 V5 V5 D3 4 30 24 0.571 6 4.
GRAU Alexandra GER SV Esslingen 6 V5 D2 V5 D3 D2 V5 D4 3 26 23 0.429 3 5.
KERN Laura GER PSV Karlsruhe 7 D3 D4 D4 D1 D1 D1 D2 0 16 35 0.000 -19 8.
PIESCH Hannah GER FC Tauberbischofsheim 8 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 6 34 20 0.857 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARGINA Silke FS Pforzheim 7 7 35 16 1.000 19 Q

2 GER PIESCH Hannah FC Tauberbischofsheim 6 7 34 20 0.857 14 Q

3 GER KNUPFER Saskia TSV Pliezhausen 5 7 31 24 0.714 7 Q

4 GER HECKEL Alina PSV Karlsruhe 4 7 30 24 0.571 6 Q

5 GER GRAU Alexandra SV Esslingen 3 7 26 23 0.429 3 Q

6 GER PITZ Stefanie PSV Karlsruhe 2 7 21 30 0.286 -9 Q

7 GER PINKOWSKI Isot PSV Karlsruhe 1 7 13 34 0.143 -21 Q

8 GER KERN Laura PSV Karlsruhe 0 7 16 35 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 7 7 35 16 1.000 19

2 GER PIESCH Hannah BN FC Tauberbischofsheim 6 7 34 20 0.857 14

3 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 5 7 31 24 0.714 7

4 GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 4 7 30 24 0.571 6

5 GER GRAU Alexandra WÜ SV Esslingen 3 7 26 23 0.429 3

6 GER PITZ Stefanie BN PSV Karlsruhe 2 7 21 30 0.286 -9

7 GER PINKOWSKI Isot BN PSV Karlsruhe 1 7 13 34 0.143 -21

8 GER KERN Laura BN PSV Karlsruhe 0 7 16 35 0.000 -19
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER V 15

8
KERN Laura
BN PSV Karlsruhe

GER D 4

 

  Bahn

5
GRAU Alexandra
WÜ SV Esslingen

GER D 12

4
HECKEL Alina
BN PSV Karlsruhe

GER V 15

 

  Bahn

3
KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 15

6
PITZ Stefanie
BN PSV Karlsruhe

GER D 11

 

  Bahn

7
PINKOWSKI Isot
BN PSV Karlsruhe

GER D 4

2
PIESCH Hannah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

 

Bahn

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER V 15

HECKEL Alina
BN PSV Karlsruhe

GER D 6

Bahn

KNUPFER Saskia
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 6

PIESCH Hannah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

Bahn

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER D 7

PIESCH Hannah
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PIESCH Hannah BN FC Tauberbischofsheim 1994

2 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

3 GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 1993

3 GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 1993

8er Tableau

5 GER GRAU Alexandra WÜ SV Esslingen 1989

6 GER PITZ Stefanie BN PSV Karlsruhe 1992

7 GER PINKOWSKI Isot BN PSV Karlsruhe 1991

8 GER KERN Laura BN PSV Karlsruhe 1995
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER GERISCH Andreas 0 0 0

E ROBITSCHEK Karim 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983

Silber NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

Bronze GER ROMER Sebastian WÜ SV Esslingen 1989

Bronze HKG LAI Hin Yeung Darius 1994

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PIESCH Hannah BN FC Tauberbischofsheim 1994

Silber GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

Bronze GER HECKEL Alina BN PSV Karlsruhe 1993

Bronze GER KNUPFER Saskia WÜ TSV Pliezhausen 1993


